



GLOBAL PRESS HUB

GPH Review Form

| | |
|--------------------------|---|
| Journal Name: | Asian Journal of Medical Case Reports |
| Manuscript Number: | Ms_AJMCR_1529 |
| Title of the Manuscript: | Congenital desmoid fibroma of the soft tissues in a 6-month-old girl |
| Type of the Article | |



[GPH Review Form](#)

PART 1: Review Comments

| | Reviewer's comment | Author's comment <i>(if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)</i> |
|--|--|---|
| <u>Compulsory</u> REVISION comments 1. Is the manuscript important for scientific community? (Please write few sentences on this manuscript) 2. Is the title of the article suitable? (If not please suggest an alternative title) 3. Is the abstract of the article comprehensive? 4. Are subsections and structure of the manuscript appropriate? 5. Do you think the manuscript is scientifically correct? 6. Are the references sufficient and recent? If you have suggestion of additional references, please mention in the review form. <u>(Apart from above mentioned 6 points, reviewers are free to provide additional suggestions/comments)</u> | YES It is "Case Repot" Need revision Need revision Need revision Need revision <u>Congenital desmoid fibroma of the soft tissues in a 6-month-old girl</u> Reviewer comments 1. It is Case Report - Not a research paper 2. Author is advised to upload good quality MRI and X-ray pictures 3. Author is advised to upload good quality histopathology pictures 4. Author is advised to write surgical steps in detail. 5. Author is advised to include latest references and should be discussed in Discussion section | - -the title is suitable. Abstract has been revised Subsection revised as case report version. Manuscript has been revised References has been revised and corrections in red 1-Yes it is 2-We are not able to provide more quality of the MRI because it goes back more than 6 years; but X ray : is now attached 3- Histopathology pictures are not available 4-More description of surgical steps has been added 5- we used the latest references available for the discussion |
| <u>Minor</u> REVISION comments 1. Is language/English quality of the article suitable for scholarly communications? | | |
| <u>Optional/General</u> comments | | |



GLOBAL PRESS HUB

[GPH Review Form](#)

PART 2:

| | Reviewer’s comment | Author’s comment <i>(if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)</i> |
|--|--|--|
| Are there ethical issues in this manuscript? | <i>(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)</i> | The authors do not declare any conflict of interest The rules of ethics respected |